








  Лицензия на осуществление образовательной
деятельности № Л035-01213-63/00756835

ДИПЛОМ
DOC № 0067984

Награждается
Ефимова Светлана Валерьевна

педагог-психолог
МАДОУ "Верх-Чебулинский детский сад "Солнышко"

пгт. Верх-Чебула
Победитель (1 место)

Всероссийского педагогического конкурса
Педагогика XXI века: опыт, достижения, методика

Номинация:
Коррекционная педагогика

Название работы:
"ПУТЕШЕСТВИЕ НА ШКОЛЬНЫЕ ОСТРОВА"

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Шаг вперед» по адресу:
https://pedup.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-85675

г.Москва 24.03.2025



СМИ № ФС 77-85675
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

24.03.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского конкурса: Педагогика XXI века: опыт,
достижения, методика

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Ефимова Светлана Валерьевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МАДОУ "Верх-Чебулинский детский сад
"Солнышко"

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: "ПУТЕШЕСТВИЕ НА ШКОЛЬНЫЕ ОСТРОВА"

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-67984

2. Технической группе международного образовательного издания
«Шаг Вперед» опубликовать и выдать наградные документы
участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


награждается

Ефимова Светлана Валерьевна
педагог-психолог

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
"Верх-Чебулинский детский сад "Солнышко"

Кемеровская область-Кузбасс
пгт.Верх-Чебула

Победитель (II место)
Всероссийского конкурса "Мотив познания"

Блиц-олимпиада: "Кабинет педагога-психолога ДОУ"

Дата участия в конкурсе: 13.02.2025
Номер диплома: TS - 27106



Диплом
Лауреата III степени

награждается

Ефимова Светлана Валерьевна
педагог-психолог

МАДОУ "Верх-Чебулинский детский сад "Солнышко"
пгт.Верх-Чебула

 победитель 
Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, психологов,
логопедов «Организация коррекционно-развивающей работы в условиях

реализации ФГОС»

номинация:
Конспекты занятий, уроков

название материала:

Сроки проведения конкурса: c 19.03.2025г. по 26.04.2025г.

Радость

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

27.04.2025 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 113960
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-3243 от 27.04.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением
Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, психологов, логопедов «Организация
коррекционно-развивающей работы в условиях реализации ФГОС»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Ефимова Светлана
Валерьевна

МАДОУ
"Верх-Чебулинский

детский сад
"Солнышко"

Радость ДП - 0 № 113960

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________





 

Ефимовой 
 Светлане Валерьевне 



Ефимовой 

Светлане Валерьевне 



Ефимова Светлана Валерьевна



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ефимова Светлана Валерьевна



Подтверждает, что 14 ноября 2024 года

Ефимова Светлана Валерьевна

принял(а) участие в онлайн-акции «Всероссийский социологический диктант»,
набрав 100 баллов из 100.



ЕФИМОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА



Ефимова Светлана Валерьевна

100



СЕРТИФИКАТ
УЧАСТНИКА

«ФИНАНСОВЫЙ ДИКТАНТ»
1 апреля 2025 - 30 апреля 2025

ЕФИМОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА

Принял(а) участие в региональном Финансовом Диктанте,
направленном на формирование рационального
финансового поведения, финансовой культуры и

готовности принимать обоснованные решения в области
управления личными финансами.

Вы набрали  96  баллов

Руководитель РЦФГК  О. В. Сычева-Передеро

     

КУЗБАСС






